西安科技大学院处函件

                                                       教务函〔2016〕65号
关于组织我校学生参加2016年“外研社杯”全国英语演讲、写作、阅读大赛的通知

各学院（部）：

为提高我校本科英语教学水平，增强大学生英语应用能力。现决定组织我校学生参加2016年“外研社杯”全国英语演讲、写作、阅读大赛。现将竞赛事项通知如下：
一、竞赛简介

2016年“外研社杯”全国英语演讲、写作、阅读大赛分为地面赛和网赛两种形式。大赛官方网站（uchallenge.unipus.cn）已于2016年6月27日起开放注册窗口。所有报名参赛的选手必须在大赛官网注册，填写个人信息。参赛选手在大赛网站注册时所用的电子邮箱及手机号将作为参加复赛和决赛时登录大赛写作系统的重要认证信息。没有注册的选手无法参加复赛。参赛选手注册的个人信息必须准确、真实。如经组委会查证个人信息与真实情况不符，将取消其参赛资格。“外研社杯”三赛均不向学生收取参赛报名费用。

二、报名流程

（1）初赛报名

我校参赛学生可直接向人文与外国语学院外语培训中心咨询、报名和参加初赛。
（2）复赛报名

初赛结束后，举办初赛的人文与外国语学院向陕西省大学外语教学研究会报名参加复赛。复赛参赛人数由陕西省大学外语教学研究会确定并公布。
（3）决赛报名

复赛结束后，陕西省大学外语教学研究会将获得决赛资格的3名选手向大赛组委会秘书处报名参加全国决赛。
人文与外国语学院外语培训中心负责大赛参赛选手网络管理，组织开展大赛参赛和竞赛辅导工作。请各位参赛同学完成网络注册后联系QQ（群号：114231557），加入群聊后通知外培中心。

    三、竞赛时间

2016年“外研社杯”全国英语演讲、写作、阅读大赛参赛具体流程和赛赛日程：

（1）初赛时间安排

6月27日-10月24日 演讲大赛网络赛场报名，提交定题演讲视频

9月16日-9月21日 阅读大赛模拟赛第一场

9月23日  9:00--11:00 写作大赛初赛第一场

              14:00--15:30 阅读大赛初赛第一场

10月7日-10月12日 阅读大赛模拟赛第二场

10月14日  9:00--11:00 写作大赛初赛第二场

               14:00--15:30 阅读大赛初赛第二场

注：演讲比赛我校地面赛选拔已经结束，请有意参加网络赛的同学按照赛程安排注册并在规定期限内上传定题演讲视频。

（2）复赛时间安排

10月22日,29日，11月5日
9:00--11:00  写作大赛初赛第一场
14:00--15:30 阅读大赛初赛第一场

10月25日-11月24日 演讲比赛网络赛场评审

    11月14日-11月20日 演讲比赛网络赛场投票

    11月24日 演讲比赛网络赛场结果公布

10月7日-10月12日 阅读大赛模拟赛第二场

10月14日 9:00--11:00 写作大赛初赛第二场

              14:00--15:30 阅读大赛初赛第二场

注：演讲大赛地面赛场和写作、阅读大赛各省市复赛举办时间地点后续会发布具体通知，还请及时关注大赛官网。
（3）决赛时间安排

12月9日  写作阅读大赛决赛

12月7日-12月11日 演讲大赛决赛
四、竞赛联系人

人文与外国语学院 秦老师，电话：13572588685。
教务处

                               人文与外国语学院
2016年8月31日

附件1：参赛及报名流程

[image: image1.jpg]&

b

i

1. 3 EMUnipus , 7S ( ZAIEHEBwww.unipus.cnif MESTFAKFRNEX I EERZIKFESR )
TEAEERGEME :
1) 16 28 A4 A uchallenge.unipus.cn , EIZEHEN ;
2) mihRlEA AR BRI,
3) ESEMESHHES | RARASFIHREAERENER.

L/MPLS
18 -
i, smecn

2. 报名参加比赛。具体流程请参见“报名流程”。

[image: image2.jpg]20161RZiFiE

SHEHEE:

1. REFEXEE, EREREM-ESEAES

HARSIRES;

2. EAMEREE RO . EFFF AT LABRRIERL .
3. BRI, HReTSnemaF.

4. SNTRLFRBES T RHRES
MARUEE ( PFEANBERS
WAKEHRE 8 .

AB503E B 2P HARIRE AT, LA
REM, EESFRMARATER

) ot ps

BRERENRE HRESFINTaFEAMARO-2RHER

[image: image3.jpg]PAT REHE.
B {TFWKRS, % Auchallenge.unipus.cn, BFFAAFEM.

B BF. BAUnipuslkf MRFZEESREMN.

FEE—EBEREROTNSMEATENR.

[image: image4.jpg]B=F. #3 “STEE” AD, KEHEA.

REEMER SAETUESFAD: )

SNFRERR N

Uehallenge

i o

ENTRANCE

[image: image5.jpg]B HEEAER.

FpRiPrERhREHABST, SESHENNE, ERTRERRNT.

EFEERS REEEES

1#x

BhF: REFEAESMOLE, STANOREETL.

2016 S 2016 S S
pr *8

ue
suonum

[image: image6.jpg]BAF: EHHENASREES.

EEE, SENEDRETE, So, FANSMSHHLE RS HRASHRSEERTRN, IS HLFHESFIE

anEE x

. |

EESMNIEREESINCRAE |

[image: image7.jpg]Btb: BXRERER, RESRD.

EBRAMBANE, “Ha” HALTN EAIRAEE” B, MR WAL EERITIENE. 109248, W R
TRREREAT .

HIEBESEXN, KRGS RERE—RERNE

E2

3. 和学校负责大赛的老师取得联系，确认自己已经报名。

4. 积极关注初赛通知（学校、官网），尤其是在比赛的关键时点，以免耽误比赛。官方时间请参见“2016三赛日程”；各赛初赛的地面赛时间请咨询人文学院外语培训中心负责老师，以学校确定自主时间为准。